województwo lubuskie, powiat świebodziński, jednostka ewidencyjna Skąpe, obręb 
ewidencyjny 080803_2.0001, BŁONIE.

4. Liczba uczestników przetargu i liczba osób niedopuszczonych do przetargu:
Do przetargu nie przystąpił żaden uczestnik.

5. Cena wywoławcza nieruchomości:
71140,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści złotych) brutto.

6. Informacje o przyczynach nie ustalenia nabywcy
Nieruchomość nie została sprzedana w drodze licytacji z powodu nieprzystąpienia żadnego 
uczestnika do przetargu, wskutek czego nie został spełniony warunek ważności przetargu 
określony w § 11 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r.